MA

rPY3nNgd + NTANNA

NETHEE MEHIO

CTAPT

BrycKETTA
C AOCOCEM U CBEKAOM

brPyckETTA
c pocTOUPOM, XyMyCOM U3 3eACHOT'O TOPOILIKA,
BAAC€HBIMHU TOMATaMH U MyCCOM us3 6prH3bI

BrPycKETTA
C OBOIJAaMH M KPEMOM M3 XpeHa

TPMO U3 HAMA3OK

XyMYC U3 3¢ ACHOT'0 FOPOIIKA C TAA3HPOBAHHBIMHU
MHAUSIMA

pHeT U3 KPOAKKA C MOYEHOM OPYCHHIKOM U BAHHABIO

B3OUTHIN CAUBOYHBII CBIP C IeYEHBIM MepLieM
W CAASIMH

3AKYCKWH

ChIPHBIE IOHYUKHU
C TAapTapOM U3 TOBSIAUHBI U COYCOM
13 TOMAEHOTIO Iepiia

AOAMA C MHAEUKOU
B OpeX0OBOM coyce

TAPTAP
N3 AOCOCs CO CAUBOYHBIM aBOKAaAO

3ATEYEHHBIN KAMAMBEP
Ha 6pnom1/1 crpyuen, rOAy6MK0171 M KOpHIen

Cynbl

CAABPMOPEXO
XOAOAHbIﬁ Cyl’I nus3 He‘{éHbIX TOMATOB C 6€AbIM XAeGOM

XOAOAHBIN CYII U3 OTYPIIA
M 3€AEHOTO BHUHOTpPapac clmwaumoﬂ u CTpaaneAAoﬂ

CANIATDHI

CAAAT U3 PA3BHBIX TOMATOB
C POCTKAMH HOACOAHYXA, CTPAadaTeAAOH
U CBAHCKOH COABIO

CTEHUK-CAAAT
C nepequIM COYCOM nu )KapeHbIM KaPTO(l)eAeM

CTPAYATEAAA
C )I(apeHbIM BI/IHOI'paAOM u HP}IHOﬁ I'PaHOAOfI

APBY3 C MYCCOM
U3 OPBIH3BI X TAPXYHOM
Haxuvue ymounsiime y opuyuanma

690

690

490

1200

690

490

730

690

460

650

560

730

530

360

FTOPAYEE

3AIIEKAHKA U3 KPOAUKA 760
C CBIpOM U KapTOpeAeM II0A MyCCOM

nus3 napMesaHa

KuHOA C TOMAEHBIM MSICOM 790
B TplO(l)eAbHOM COyCQ IIOA MYCCOM nus3 napMeBaHa

TPECKA B YCTPUYHOM COYCE 760
C IIeY€HBIM POMEHHOM

ITACTA M3 YKHUHU 530
C>KapeHbIMHU KeAPOBBIMH OpeXaMu

OAAADBU U3 IYKUHU 360
CO CMeTaHOM

Aobasumo rococe cAaboil coru Kk 0AAdbAM +260
MUHAAADBHBIN TOPT BE3 TAIOTEHA 430
TBOPOXXXHBIM KPEM 430
ciAaropamuy, TaprHOM u 6EAI)IM IIOKOAQAAOM

BaTpymixa 430
C KapaMeAblo, QUCTAIIKOM U ATOAAMU

BELLINI 490
RossiINI 490
MAAUHA-TPATIIIA-AATIM 550
AnMoH-KPEM-UITPUCTOE 550
OENXOA-AHAHAC-TAPXVH 550
I'PAHAT-TPABBI-HAUA 550
CAHIPUS « 750 MA 1190

Beaas | Pososas | Kpacuas

EcanyBac ecTs aaAepris Ha Kakue-AH60
HHI'DeAHEHTEI, II0XKAAY#CTa, COObmuTe
06 9TOM CBOeMY OQUIIHAHTY.

Llennl ykazaHsl B pyOAsix.

®oro u KBXXY 6a10p




